

Łódź, 16 czerwca 2014 r.

Tomasz Trela

Przewodniczący Klubu Radnych SLD

Pani

Hanna Zdanowska

Prezydent Miasta Łodzi



zwracam się z prośbą do Pani Prezydent o przygotowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi bądź przekazanie z rezerwy celowej kwoty 250.000,00 zł. na dokończenie inwestycji w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 4 w Łodzi.

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 4 jest publiczną placówką przeznaczoną dla dzieci i młodzieży, które z powodu zaburzeń rozwojowych, trudności w uczeniu się i zaburzeń w funkcjonowaniu społecznym mogą być zagrożone niedostosowaniem społecznym lub uzależnieniem i wymagają stosowania specjalnej organizacji nauki, metod pracy oraz specjalistycznej pomocy psychoedukacyjnej. Ośrodek jest placówką terapeutyczną, przeznaczoną dla dziewcząt i chłopców w wieku od 13 lat do 18 lat. Celem Ośrodka jest tworzenie właściwych dla prawidłowego rozwoju przebywających tu dzieci i młodzieży warunków wychowawczych, edukacyjnych, zdrowotnych i materialnych oraz umożliwienie im prawidłowego rozwoju i resocjalizacji. Do zadań Ośrodka należy eliminowanie przyczyn i przejawów zaburzeń zachowania oraz przygotowywanie wychowanków do życia zgodnego z powszechnie obowiązującymi normami społecznymi i prawnymi. Przy Ośrodku działa również Punkt Mediacji Rodzinnych, który udziela wszelkiej pomocy i współpracuje ze wszystkimi osobami zainteresowanymi pomocą jak i instytucjami, stowarzyszeniami, fundacjami o działalności skierowanej na wsparcie dziecka i rodziny.

Ponadto informuję Panią Prezydent, że na przestrzeni lat 2009 – 2013 w w/w Ośrodku zrealizowano inwestycje za ponad 2.000.000,00 zł., a brakująca kwota o którą wnoszę pozwoli na zakończenie prac w budynku głównym oraz przyjęcie dodatkowych (już oczekujących) podopiecznych.

Bardzo proszę o potraktowanie sprawy jako pilnej ze względu na rozpoczęcie właściwych procedur oraz możliwości technicznych związanych z dokończeniem inwestycji oraz poinformowanie mnie o działaniach, które Pani ma zamiar podjąć w powyższej sprawie.

Z szacunkiem
Tomasz Trela